
w

DOA-OZ.0025.1.

aneksu

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka  

S

Przyjmuje się projekt aneksu nr 5 do umowy o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Katolicki Ośrodek Adopcyjny" dla Diecezjalnej Fundacji Ochrony Życia w Opolu, który stanowi 

załącznik do uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

c.

./2024

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.

Uchwała Nr

vj sprawie: przyjęcia aneksu nr 5 do umowy 30 /2023 z dnia 5 kwietnia 2023r. 

o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Katolicki Ośrodek Adopcyjn/'


